

Emne: Skolebestyrelsesmøde

3. marts 2022

Møde dato

8. marts 2022

Mødested

Vester Nebel Skole

Møde tidspunkt

Kl. 17:15 – 19:30

Møde nr.

6

Mødeleder**Afbud til**

mabr@kolding.dk

Deltagere

Tina Hejsel, Lone Wiuff, Michael Holme Blicher, Mette Kronlykke, Katrine Knudsen (suppleant for Heidi Lind Seide), Pernille Kjængerskov, Christina Føns (suppleant for Ulrik Gejl Møller), Hanne Bloch Rasmussen, Tina Olesen, elevrådsformand og næstformand Margrethe og Emma, Hanne Holm, Per Thorsen og Martin Bredthauer.

Bemærkninger

Afbud Tina Hejsel, Christina Føns, Michael Holme Blicher

Dagsorden

Pkt.	Emne	Noter
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2	Nyt fra elevrådet	Fastelavn – slå katten af tønden – hyggeligt - en god dag Skolekomedie – roller der ved at være fordelt – Sørøvere i skabet
	Nyt fra ledelsen – skole og SFO	Bilag: elevtal 22-23.pdf Skolefest den. 24 marts. Start kl. 17.30. Traditionerne holdes ved lige med små ændringer. Elevtal En klasse på 4. årgang i næste skoleår. Der er 28 + 2 i bh. kl. Vi skal søge dispensation til at have 30 elever i klassen. Bevilliget 1,5 børnehaveklasseleder stilling til bh. klassen. Der gives inklusionsressurser til en klassen. Vi planlægger så der er to voksne på årgangen i alle lektioner.

		<p>Personalefravær Vi har haft et meget højt fravær pga corona i den seneste periode.</p> <p>Vester Nebel Hallen</p> <p>Budget til Store Calus En del af overskuddet er overført i budgettet til anlæg. En del af pengene bruges i Stor Calus. Ide til at indkøbe 2 skærme til Nytorv.</p> <p>Elevplaner og behovssamtaler Næste alle elevplaner er lavet, en mangler pga sygdom. Der er indkaldt til behovssamtaler.</p> <p>Antimobbestrategi Skolebestyrelsesmøde og forældreråd og alle medarbejdere mødes d. 10 maj hvor der i fællesskab arbejdes med antimobbestrategi.</p>
	<p>Nyt fra personalet</p>	<p>GLO Vi har haft besøg af de kommende børn og haft møde med kommende forældre. Skolens pædagoger er hverdag på besøg i børnehaven for at skabe relationen.</p> <p>Tina: Evaluerede vores to-lærer ordning. Vi har være meget glade for denne ordning. Godt at lærerne har kunnet søge pædagoger til mellemtrinnet. Godt med Emil som ekstra corona midler Lærerne har været syge efter eleverne og det har være meget voldsomt. Kommende prikkerunde påvirker alle lærerne.</p> <p>Kulturuge i næste uge - Miniby</p> <p>Uge 12 vi besøg fra Finland og Holland i uge 12</p>
	<p>Nyt fra bestyrelsen</p> <ul style="list-style-type: none"> Nytårskur (CF) 	<p>Lokalrådet Torsdag d. 10. marts kl. 19.30 er der generalforsamling. Opfordring til at der kommer nye i</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • Forespørgsler fra forældrerådsmøde på 6. årgang (MK) • Lokalrådet 	<p>bestyrelsen. Ide til at der er mere samarbejde mellem skolebestyrelsen og lokalrådet.</p> <p>Forældrerådet fra 6. årgang Guide til forældrerådene – der ligger en guide på hjemmesiden – god ide at rundsende ideer til aktiviteter. Vi sender link ud til forældre råd. Ideer til et overblik over udgifter og budgetter for forældre rådene.</p> <p>Ide at rundesende det nuværende og få respons på guiden.</p> <p>Vigtig med info til forældrerådene på et fælles forældrerådsmøde.</p> <p>Skolen arbejder på bruge aula som kommunikation til og af forældrerådene.</p>
<p>3</p>	<p>Budgetgodkendelse Godkendelse af budget 2022 samt orientering vedr. administrativ håndtering af overskud for 2021.</p>	<p>Bilag: Budget 2021 og 2022.pdf Årsresultat 2021.pdf</p> <p>Budget for 2022 er godkendt.</p> <p>På vores MED udvalg har vi dialog omkring fordelingen af undervisningsmidlerne.</p>
<p>4</p>	<p>Elever med særlige behov På baggrund drøftelsen på forrige skolebestyrelsesmøde fremlægges et skriftligt overblik over de muligheder skolen råder over i forhold til inklusionsarbejdet. Dette danner også baggrund for drøftelse på lærermøde d. 5. april.</p>	<p>Udsendt bilag med info omkring skolens inklusionsmodel. Beskrivelse af hvem der har ansvaret og hvilke muligheder og instanser som kan iværksættes.</p> <p>Klassekonferencen skal tilføjes bilaget.</p> <p>Ide med en præcisering af klasselæreren som tovholder Forklaring af en handleplan.</p> <p>Kan man lave et flowdiagram som forældre kan navigere i?</p> <p>Klart sprog i kommunikationen – tydelighed – forventningsafstemning – lavere lix tal</p>

		Fakta omkring test tidspunkt på årgange mm
5	<p>Elevers brug af mobiltlf. mv i undervisningen</p> <p>En del elever bærer nu ure, som kan bruges på linje med mobiltelefoner – dvs. opringning samt optagelser af lyd og billeder.</p> <p>Kan der være behov for at justere i skolens ordensregler med henblik på at sikre de øvrige elevers og personalets tryghed?</p>	<p>Bilag: Ordensregler for Vester Nebel Skole 2019.pdf</p>
6	<p>Skolebestyrelsesvalg 2022</p> <p>Planlægning af valgmøde ultimo marts og øvrige tiltag omkring valget.</p>	<p>Bilag: Tidsplan til skolebestyrelsesvalg 2022.pdf</p> <p>Forslag til online valgmøde onsdag d. 23 marts kl. 19.30 – 20.00 eller kl. 17.00 – 17.30.</p>
7	<p>Elever der udskrives af skolen</p> <p>Drøftelse af det forhold, at elever, af forskellige grunde, udskrives af skolen inden udgangen af 6. klasse.</p>	
8	Evt.	